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MUNICIPIO DE ABASOLO, TAM.
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos de (FONDO DE HIDROCARBUROS 2023)

DEL 01 DE FEBRERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL ANO 2023.

Disponibilidad Inicial

INGRESOS
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por venta de bienes, prestacion de servicios y
otros ingresos
Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos
derivados de la colaboracion fiscal y fondos distintos de
aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y
pensiones y jubilaciones
Total de Ingresos

EGRESOS
Servicios personales
Material eléctrico con hidrocarburos 2022
Servicios generales
Obra publica.
rastreo y compact. Terracerias ¢ F.I.Madero,cab.mpal.
rastreo y compact terracerias ¢ N.Trevifio, cab.mpal
rastreo y compact. Terracerias ¢ P.Balboa,cab.mpal.
reh drenaje sanit ¢ M. Aleman, Méndez y Ocampo,c.m.
reh drenaje sanit ¢ M. Aleman,Juérez y L. Tejada,cab.mpal

Total de Egresos

Disponibilidad Final

A6

Mensual

Acumulado

410.99

3,745,540.09

3,745,951.08

46.40
580,177.94
514,885.14
534,021.87
494,445.23
471,117.85

2,594,694.43

1,161,256.65



